Caruaru, 08 de outubro de 2025

Ofício Gab. Nº 055/2025

Assunto: Solicita retirada de Projeto de Lei para substituição de justificativa.

À Sua Excelência, o Senhor HUGO LEONARDO CHAVES

Presidente da Comissão de Redação e Leis

Câmara de Vereadores de Caruaru

Senhor Presidente,

Pelo presente, na qualidade de Vereador deste Poder Legislativo, venho solicitar

a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº 10.200/2025, com a finalidade de

proceder à substituição e aprimoramento de sua Justificativa.

Certo de sua atenção, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha mais

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador – Fagner dos Animai PDT

E-mail -  fagner.fernandes64@gmail.com

		2025-10-09T07:52:23-0300
	Vereador Fagner dos Animais